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SORTIE DU SKI-CLUB ALPINA ET SECTION OJ BULLE 2015

La Chia
Slalom géant

Concours interne

Classement de la manche 1

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

14.02.2014  /  La Chia  Bulle  /  Ski-club Alpina Bulle Le 14.02.2015 à 14:39  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Ski-Club Temps Écart

  MU10  Jeunesse Filles  2003 - 2009  

1 16 JAQUET Elise 2003 Alpina Bulle 55.30

2 30 SEYDOUX Lisa 2004 Alpina Bulle 57.16 1.86

3 38 THÜRLER Lucie 2005 Alpina Bulle 59.39 4.09

4 33 SUDAN Lana 2007 Alpina Bulle 1:09.03 13.73

5 4 BRODARD Amélia 2007 Alpina Bulle 1:35.78 40.48

  KU10  Jeunesse  Garçons 2003 - 2009  

1 24 NEUHAUS Baptiste 2003 Alpina Bulle 54.31

2 27 RIME Bruno 2004 Alpina Bulle 54.36 0.05

3 39 THÜRLER Simon 2003 Alpina Bulle 54.45 0.14

4 8 CHATAGNY Nathan 2005 Alpina Bulle 54.56 0.25

5 28 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 1:01.05 6.74

6 6 BRODARD Nathanaël 2005 Alpina Bulle 1:04.99 10.68

7 7 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle 1:05.28 10.97

8 42 SEYDOUX Zack 2010 Alpina Bulle 1:16.29 21.98

9 19 KYRITSOS Alexis 2009 Alpina Bulle 1:18.47 24.16

10 20 KYRITSOS Baptiste 2006 Alpina Bulle 1:20.89 26.58

  MU16  Jeunesse Filles  1999 - 2002  

1 12 GENDE Ines 2001 Alpina Bulle 51.32

2 23 MINNIG Marie 2002 Alpina Bulle 51.84 0.52

3 36 TERCIER Sahra 2001 Alpina Bulle 52.15 0.83

4 25 NEUHAUS Salomé 1999 Alpina Bulle 57.30 5.98

5 15 HUGGENBERG Anna 1999 Alpina Bulle 1:00.97 9.65

  KU16  Jeunesse  Garçons 1999 - 2002  

1 17 JAQUET Paul 2000 Alpina Bulle 42.79

2 14 GRANDJEAN Johann 2001 Alpina Bulle 55.84 13.05

  DD Dames  

1 40 MINNIG Florence 1967 Alpina Bulle 50.31

2 21 MINNIG Claire 1998 Alpina Bulle 51.53 1.22

3 35 TERCIER Chloé 1998 Alpina Bulle 53.56 3.25

4 10 CHATAGNY Solange 1976 Alpina Bulle 1:02.45 12.14
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Clt Dos. Nom et prénom Année Ski-Club Temps Écart

  MA  Séniors  1  

1 18 JAQUET Robert 1959 Alpina Bulle 47.89

2 1 SUDAN Jean-Pierre 1948 Alpina Bulle 49.60 1.71

3 22 MINNIG Jean-Luc 1962 Alpina Bulle 53.39 5.50

4 3 BOSSON Yves 1961 Alpina Bulle 58.23 10.34

5 11 GENDE Carlos 1965 Alpina Bulle 58.84 10.95

6 5 BRODARD Jean-Joseph 1960 Alpina Bulle 1:14.42 26.53

  MM  Séniors 2  

1 32 SPICHER Dimitri 1989 Alpina Bulle 44.40

2 34 SUDAN Patrick 1971 Alpina Bulle 45.68 1.28

3 31 SEYDOUX Malik 1973 Alpina Bulle 47.22 2.82

4 37 THÜRLER Claude 1970 Alpina Bulle 47.30 2.90

5 29 SCHOUWEY Fabrice 1977 Alpina Bulle 47.64 3.24

6 13 GENDE Victor 1998 Alpina Bulle 49.96 5.56

7 26 RIME Benoît 1970 Alpina Bulle 54.01 9.61

8 41 KYRITSOS Silvain 1974 Alpina Bulle 56.63 12.23

9 9 CHATAGNY Richard 1973 Alpina Bulle 58.91 14.51

  Non classés  

Absents (1)

2 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle



VolaSoftControlPdf

SORTIE DU SKI-CLUB ALPINA ET SECTION OJ BULLE 2015

La Chia
Slalom géant

Concours interne

Classement de la manche 2

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

14.02.2014  /  La Chia  Bulle  /  Ski-club Alpina Bulle Le 14.02.2015 à 14:40  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Ski-Club Temps Écart

  MU10  Jeunesse Filles  2003 - 2009  

1 16 JAQUET Elise 2003 Alpina Bulle 56.36

2 30 SEYDOUX Lisa 2004 Alpina Bulle 57.81 1.45

3 38 THÜRLER Lucie 2005 Alpina Bulle 1:01.88 5.52

4 33 SUDAN Lana 2007 Alpina Bulle 1:09.08 12.72

5 4 BRODARD Amélia 2007 Alpina Bulle 1:43.18 46.82

  KU10  Jeunesse  Garçons 2003 - 2009  

1 24 NEUHAUS Baptiste 2003 Alpina Bulle 53.04

2 27 RIME Bruno 2004 Alpina Bulle 53.62 0.58

3 39 THÜRLER Simon 2003 Alpina Bulle 54.52 1.48

4 8 CHATAGNY Nathan 2005 Alpina Bulle 55.63 2.59

5 6 BRODARD Nathanaël 2005 Alpina Bulle 1:02.98 9.94

6 28 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle 1:04.09 11.05

7 7 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle 1:05.90 12.86

8 20 KYRITSOS Baptiste 2006 Alpina Bulle 1:13.31 20.27

9 19 KYRITSOS Alexis 2009 Alpina Bulle 1:17.24 24.20

  MU16  Jeunesse Filles  1999 - 2002  

1 12 GENDE Ines 2001 Alpina Bulle 52.22

2 36 TERCIER Sahra 2001 Alpina Bulle 53.40 1.18

3 23 MINNIG Marie 2002 Alpina Bulle 53.99 1.77

4 25 NEUHAUS Salomé 1999 Alpina Bulle 57.35 5.13

  KU16  Jeunesse  Garçons 1999 - 2002  

1 17 JAQUET Paul 2000 Alpina Bulle 44.19

2 14 GRANDJEAN Johann 2001 Alpina Bulle 52.76 8.57

  DD Dames  

1 40 MINNIG Florence 1967 Alpina Bulle 48.83

2 21 MINNIG Claire 1998 Alpina Bulle 51.54 2.71

3 35 TERCIER Chloé 1998 Alpina Bulle 53.24 4.41

4 10 CHATAGNY Solange 1976 Alpina Bulle 1:03.78 14.95
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Clt Dos. Nom et prénom Année Ski-Club Temps Écart

  MA  Séniors  1  

1 18 JAQUET Robert 1959 Alpina Bulle 48.56

2 22 MINNIG Jean-Luc 1962 Alpina Bulle 51.48 2.92

3 3 BOSSON Yves 1961 Alpina Bulle 56.47 7.91

4 11 GENDE Carlos 1965 Alpina Bulle 57.41 8.85

5 5 BRODARD Jean-Joseph 1960 Alpina Bulle 1:12.86 24.30

  MM  Séniors 2  

1 32 SPICHER Dimitri 1989 Alpina Bulle 44.27

2 34 SUDAN Patrick 1971 Alpina Bulle 46.06 1.79

3 31 SEYDOUX Malik 1973 Alpina Bulle 46.88 2.61

4 37 THÜRLER Claude 1970 Alpina Bulle 47.54 3.27

5 29 SCHOUWEY Fabrice 1977 Alpina Bulle 48.47 4.20

6 13 GENDE Victor 1998 Alpina Bulle 50.47 6.20

7 26 RIME Benoît 1970 Alpina Bulle 52.47 8.20

8 41 KYRITSOS Silvain 1974 Alpina Bulle 56.17 11.90

9 9 CHATAGNY Richard 1973 Alpina Bulle 57.29 13.02

  Non classés  

Absents (3)

1 SUDAN Jean-Pierre 1948 Alpina Bulle

2 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle

42 SEYDOUX Zack 2010 Alpina Bulle

Abandons (1)

15 HUGGENBERG Anna 1999 Alpina Bulle
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Clt Dos. Nom et prénom Année Ski-Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  MU10  Jeunesse Filles  2003 - 2009  

1 16 JAQUET Elise 2003 Alpina Bulle * 55.30 56.36 55.30

2 30 SEYDOUX Lisa 2004 Alpina Bulle * 57.16 57.81 57.16 1.86

3 38 THÜRLER Lucie 2005 Alpina Bulle * 59.39 1:01.88 59.39 4.09

4 33 SUDAN Lana 2007 Alpina Bulle * 1:09.03 1:09.08 1:09.03 13.73

5 4 BRODARD Amélia 2007 Alpina Bulle * 1:35.78 1:43.18 1:35.78 40.48

  KU10  Jeunesse  Garçons 2003 - 2009  

1 24 NEUHAUS Baptiste 2003 Alpina Bulle 54.31 * 53.04 53.04

2 27 RIME Bruno 2004 Alpina Bulle 54.36 * 53.62 53.62 0.58

3 39 THÜRLER Simon 2003 Alpina Bulle * 54.45 54.52 54.45 1.41

4 8 CHATAGNY Nathan 2005 Alpina Bulle * 54.56 55.63 54.56 1.52

5 28 ROUVENAZ Guillaume 2007 Alpina Bulle * 1:01.05 1:04.09 1:01.05 8.01

6 6 BRODARD Nathanaël 2005 Alpina Bulle 1:04.99 * 1:02.98 1:02.98 9.94

7 7 CHATAGNY Gabin 2007 Alpina Bulle * 1:05.28 1:05.90 1:05.28 12.24

8 20 KYRITSOS Baptiste 2006 Alpina Bulle 1:20.89 * 1:13.31 1:13.31 20.27

9 42 SEYDOUX Zack 2010 Alpina Bulle * 1:16.29 1:16.29 23.25

10 19 KYRITSOS Alexis 2009 Alpina Bulle 1:18.47 * 1:17.24 1:17.24 24.20

  MU16  Jeunesse Filles  1999 - 2002  

1 12 GENDE Ines 2001 Alpina Bulle * 51.32 52.22 51.32

2 23 MINNIG Marie 2002 Alpina Bulle * 51.84 53.99 51.84 0.52

3 36 TERCIER Sahra 2001 Alpina Bulle * 52.15 53.40 52.15 0.83

4 25 NEUHAUS Salomé 1999 Alpina Bulle * 57.30 57.35 57.30 5.98

5 15 HUGGENBERG Anna 1999 Alpina Bulle * 1:00.97 1:00.97 9.65

  KU16  Jeunesse  Garçons 1999 - 2002  

1 17 JAQUET Paul 2000 Alpina Bulle * 42.79 44.19 42.79

2 14 GRANDJEAN Johann 2001 Alpina Bulle 55.84 * 52.76 52.76 9.97

  DD Dames  

1 40 MINNIG Florence 1967 Alpina Bulle 50.31 * 48.83 48.83

2 21 MINNIG Claire 1998 Alpina Bulle * 51.53 51.54 51.53 2.70

3 35 TERCIER Chloé 1998 Alpina Bulle 53.56 * 53.24 53.24 4.41

4 10 CHATAGNY Solange 1976 Alpina Bulle * 1:02.45 1:03.78 1:02.45 13.62
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Clt Dos. Nom et prénom Année Ski-Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  MA  Séniors  1  

1 18 JAQUET Robert 1959 Alpina Bulle * 47.89 48.56 47.89

2 1 SUDAN Jean-Pierre 1948 Alpina Bulle * 49.60 49.60 1.71

3 22 MINNIG Jean-Luc 1962 Alpina Bulle 53.39 * 51.48 51.48 3.59

4 3 BOSSON Yves 1961 Alpina Bulle 58.23 * 56.47 56.47 8.58

5 11 GENDE Carlos 1965 Alpina Bulle 58.84 * 57.41 57.41 9.52

6 5 BRODARD Jean-Joseph 1960 Alpina Bulle 1:14.42 * 1:12.86 1:12.86 24.97

  MM  Séniors 2  

1 32 SPICHER Dimitri 1989 Alpina Bulle 44.40 * 44.27 44.27

2 34 SUDAN Patrick 1971 Alpina Bulle * 45.68 46.06 45.68 1.41

3 31 SEYDOUX Malik 1973 Alpina Bulle 47.22 * 46.88 46.88 2.61

4 37 THÜRLER Claude 1970 Alpina Bulle * 47.30 47.54 47.30 3.03

5 29 SCHOUWEY Fabrice 1977 Alpina Bulle * 47.64 48.47 47.64 3.37

6 13 GENDE Victor 1998 Alpina Bulle * 49.96 50.47 49.96 5.69

7 26 RIME Benoît 1970 Alpina Bulle 54.01 * 52.47 52.47 8.20

8 41 KYRITSOS Silvain 1974 Alpina Bulle 56.63 * 56.17 56.17 11.90

9 9 CHATAGNY Richard 1973 Alpina Bulle 58.91 * 57.29 57.29 13.02

  Non classés  

Absents - Manche 1 (1)

2 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle

Absents - Manche 2 (3)

1 SUDAN Jean-Pierre 1948 Alpina Bulle * 49.60

2 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle

42 SEYDOUX Zack 2010 Alpina Bulle * 1:16.29

Abandons - Manche 2 (1)

15 HUGGENBERG Anna 1999 Alpina Bulle * 1:00.97

RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE

INSCRITS : 42

ABSENTS : 1 3 4

ABANDONS : 0 1 1

DISQUALIFIES : 0 0 0

NON QUALIFIES : -1 -1

CLASSES : 41


